урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились Калькуляцію (Додаток №1 до
Договору) викласти у новій редакції (Додаток №1 до
Додаткової угоди №2 від 12.08.2024р.).
2. Зменшити суму договору на 775,28 грн. (Сімсот
сімдесят п’ять грн. 28 коп.) і п.4.2. Договору
викласти в наступній редакції: «Загальна сума
договору становить: 598 680,65 грн. (П’ятсот
дев’яносто вісім тис. шістсот вісімдесят грн. 65
коп.), без ПДВ.».
3. Дана Додаткова угода набирає чинності з
12.08.2024р. та діє до закінчення терміну дії